
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

№156» (МБДОУ №156) 

«156-тӥ НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ 

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН 

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ 

                  (156-тӥ номеро ШДМКВУ) 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
 

  04.10.2024                                № 259-ОД 

г. Ижевск 

 

Об определении ответственных лиц по оказанию помощи инвалидам 

при предоставлении им услуг 

 

 

На основании приказа № 1309 "Об утверждении Порядка обеспечения условий 

доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а 

также оказания им при этом необходимой помощи» (Зарегистрировано в Минюсте 

России 08.12.2015 N 40000), п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Определить ответственными лицами по оказанию помощи и сопровождение 

инвалидов  

- Касаюк А.И.- педагога-психолога 

- Смолину В.А. – заместителя заведующего по ВМР. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ №156              В.В.Мохова

      

С приказом ознакомлены:         

           

   Касаюк А.И. «____» __________ 2024г. 

 Смолина В.А. «____» __________ 2024г. 

 


		2024-10-18T05:05:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 156"
	Я являюсь автором этого документа




